СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(тридцать второе очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«05» июля 2022 г. 		№ 32/12		пгт. Кильдинстрой

[bookmark: _Hlk107829090]Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района в собственность муниципального образования Кольский муниципальный район Мурманской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Мурманской области от 20.02.2008 г. №938-01-ЗМО «О некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, городскими, сельскими поселениями, муниципальными округами», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, руководствуясь ходатайством о передаче администрации Кольского района, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области
решил:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района в собственность муниципального образования Кольский муниципальный район Мурманской области, согласно приложению.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
[bookmark: _Hlk87517946]3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов -
Глава городского поселения Кильдинстрой
Кольского района							А.В. Игнатьев

Приложение № 1
к Решению Совета депутатов
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района
от «05» июля 2022 года №32/12

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района
в собственность муниципального образования Кольский муниципальный район Мурманской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
(недвижимое имущество)
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Кол-во
	Балансовая / остаточная стоимость руб.
	Площадь кв.м.
	Кадастровый №

Квартира
	Мурманская область, Кольский район,
н.п. Шонгуй, ул. Комсомольская, д. 16А, кв. 10

1
	92241,40 / 48982,69
	36,1
	51:01:1402002:245